El Ministerio de Seguridad de la Provincia de Córdoba llama 

a Licitación Pública Presencial para la “ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS 

PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”. 

ADJUDICACIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación Pública Pre-

sencial. PRESUPUESTO: pesos UN MIL OCHOCIENTOS MILLONES 

CON 00/100 ($ 1.800.000.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: 

Los pliegos de bases y condiciones de la presente licitación revisten el 

carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el portal web oficial 

de Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/, dentro

[...]

a las 13:00 horas del día 08 de octubre de 2025, en el Auditorio del Minis-

terio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto Primo 

N° 607, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.  9- Presupuesto Ofi-

cial: asciende a la suma de Pesos DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA 

Y CUATRO MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS DIEZ con 

09/100 ($ 2.944.088.510,09), IVA Incluido y toda carga tributaria y social 

vigente, elaborado con valores correspondientes al mes de Julio/2025. 10 

– Plazo de Ejecución: un plazo total de obra de Doscientos Cuarenta (240) 

días, a contar a partir de la fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra.

[...]

2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el Auditorio del 

Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle Humberto 

Primo N° 607, de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9.- PRESU-

PUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de la presente obra asciende a 

la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES 

DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS DIECISÉIS CON 86/100 

($3.281.219.216,86), al mes de mayo/2025, incluyendo IVA, beneficios, 

costos directos e indirectos, administrativos y toda carga tributaria y social 

vigente. 10.- PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presen-

te obra es de doscientos cuarenta (240) días corridos, a contar desde la

[...]

10 de octubre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en el subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito 

en calle Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a 

la suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES 

CIENTO OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA CON 73/100 

($455.182.260,73), IVA Incluido, Beneficios, Costos Directos e Indirectos, 

Administrativos y toda carga tributaria y social vigente, correspondientes a 

valores del mes de AGOSTO del año 2025. 9. El PLAZO DE EJECUCIÓN 

de la presente obra es de CIENTO VEINTE (120) DÍAS CORRIDOS, a con-

[...]

Área Contributiva (Zona de 

influencia): Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rec-

tificatoria 425/2024, con un radio de cobertura de hasta 5 Km. desde el eje 

y el extremo del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada 

de Once mil ochocientos cuarenta y siete 14/100 hectáreas (11.847,14 Has) 

Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los beneficiarios 

de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por mejoras, en 

CINCO (5) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una vez finalizada 

la obra; el valor de las cuotas se determinará en Unidades Fijas denomi-